
　拝啓　初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。
さてこの度、北関東ブロック第80回定例会を10月27日(火)大宮サンパレスにて開催する運びとなりましたの
で、ここにご案内申し上げます。
記念すべき第80回定例会の講師として、テレビ東京の人気番組『開運　何でも鑑定団』の鑑定士としてのテレ
ビ出演をはじめ、CM・トークショー等で活躍中の北原照久様をお迎えし≪夢の実現　ぼく流ツキの10箇条≫
と題しご講演を頂く予定としております。
　また、定例会終了後には、北原様にもご参加をいただき懇親会を行う予定としております。親睦かつ情報交
換の場に絶好の機会となりますので、ご多忙中のところ、まことに恐縮ではございますが、なにとぞ皆様お誘
い合わせのうえ、ご参加下さいますよう、お待ち申し上げております。
　まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

                        プ ロ グ ラ ム

15：00～15：10　　開会のご挨拶
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北関東ブロック　ブロック長　高橋　誠一
 
　

15：10～15：30　　『契約単価アップ　全国好事例紹介！！』
　　　      　　　　　　株式会社　アクトコール
　　　　　　　　　　　　                       営業本部　主任　青山　敏之　様

15：30～15：40　　北関東ブロック事務局連絡

15：40～15：50　　休憩

15：50～17：50　　『夢の実現 ぼく流ツキの10箇条』
　　　　　　　　　　　　                        株式会社　トイーズ　代表取締役
　　　　　　　　　　　　 横浜ブリキのおもちゃ博物館　館長
　　　　　　　　　　　　　                       北原　照久様

17：50～17：55　　閉会
　

18：00～19：30　　懇親会

≪夢の実現　ぼく流ツキの10箇条≫

株式会社 トイーズ　代表取締役
横浜ブリキのおもちゃ博物館館長

　北原氏の講演は、企業経営者、経営幹部、一般社員、性別、年齢を問わず、万人が大い
に興味を魅かれる内容となっております。

　北原氏のこれまでの軌跡をたどりながら、夢への実現に至った根底に流れる絶対的プラ
ス発想の姿勢、具体的なやり方、考え方、成功の秘訣、人生が楽しくなる秘訣、ツキの法則
等惜しみなく披露して頂きます。

　また、「人が大好き、人が喜んでいる顔を見るのが、なにより自分の喜び。」という北原氏
が持ち前のサービス精神を存分に発揮して、盛りだくさんの話題で楽しく、そして内容の濃
い講演をお送り致します。

　 これまで、講演をお聞きいただいた方々からは、「大変、感銘を受けました。」「北原氏の
話を伺うと大変に元気が出ます！」とご好評をいただいています。

　北原　照久様

　　《大宮サンパレス》　ＪＲ大宮駅 下車 徒歩３分

　　住所　：　さいたま市大宮区仲町１－１２３
　　　ＴＥＬ　：　０４８－６４２－１１２２


